
 

 

  

 

 
POZVÁNKA 

 

na 
 

SPOLEČNOU SCHŮZI ZAKLADATELŮ HAVLÍČKŮV KRAJ, o.p.s.  
A VALNOU HROMADU MAS HAVLÍČKŮV KRAJ, 

která se uskuteční v úterý 9. 6. 2020 od 16 hodin  
v bývalé škole v Malé Losenici, čp. 54, okres Žďár nad Sázavou 

 
 

Program:  
 
15:30 – 16:00  prezence delegátů 
 
Od 16:00 hodin: 

1. Zahájení jednání a schválení programu  
2. Volba zapisovatele, ověřovatelů zápisu, návrhové a mandátové komise 
3. Změna jednacího řádu valné hromady (přidání hlasování per rollam) 
4. Zpráva o hospodaření za rok 2019, včetně zprávy auditora 
5. Zpráva Dozorčí rady za rok 2019 
6. Schválení Výroční zprávy za rok 2019  
7. Složení Správní rady, Programového výboru MAS, Dozorčí rady, Kontrolního                             
 a monitorovacího výboru MAS a Výběrové komise MAS   
8. Přidání článku 20 do programového rámce PRV a přesun finančních prostředků 
9. Příspěvek na činnost MAS 
10. SCLLD a plánované výzvy na rok 2020 
11. Různé 
12. Diskuze 
13. Usnesení 
14. Závěr 

 
Partnera - právnickou osobu - zastupuje na valné hromadě vždy jeden statutární zástupce, nebo 
jedna osoba delegovaná na valnou hromadu touto právnickou osobou. Každý partner může udělit 
plnou moc k zastupování na valné hromadě jiné osobě, která však musí být ze stejné zájmové 
skupiny jako delegující.  
Případné návrhy k doplnění programu valné hromady doručte na adresu: hajkova@havlickuvkraj.cz 
nebo na skaredova@havlickuvkraj.cz nejpozději do 3. 6. 2020. 
 
S pozdravem  
                     Ing. Bohumír Nikl, předseda SR, v.r. 

 
 

Svoji účast potvrďte na e-mail: skaredova@havlickuvkraj.cz nejpozději do 3. 6. 2020. 
 

mailto:hajkova@havlickuvkraj.cz
mailto:skaredova@havlickuvkraj.cz

